

Klasy III Technikum

kształcenie ogólne

Nazwa przedmiotu	Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo/rok
język polski	D. Dąbrowska, B. Kapela – Bagińska, E. Prylińska, C. Ratajczak, A. Regiewicz, T. Zieliński	Język polski 2 „Sztuka wyrazu”, podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 1 i 2,	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe, 2020 r.
język angielski	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Life Vision (intermediate)	Oxford
język niemiecki	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Zalewska, Andy Christian Körber	„trends 3 podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników”	Nowa Era
historia	Andrzej Chalwa, Łukasz Kępski	Ślady czasu 3. Historia. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony.	GWO, 2022
Geografia p. rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 3 dla LO i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
chemia	R. Janiuk, M. Chmurska, G. Osiecka, M. Sobczak, W. Anusiak	Chemia 2, Chemia 3, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Wydawnictwo WSiP
fizyka	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	„Fizyka” cz.3 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Nowa edycja.	Wydawnictwo WSiP
matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	Podręcznik do liceów i techników Zbiór zadań do liceów i techników Zakres podstawowy	Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro

informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 3, Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
podstawy przedsiębiorczości	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela	„Biznes i zarządzanie”	Nowa Era
religia	Ks. Michał Zajac	W poszukiwaniu wolności	Gaudium

kształcenie zawodowe

Technik logistyk

Procesy magazynowe	Anna Rożej, Jarosław Stolarski, Joanna Śliżewska, Dorota Zadrożna	Obsługa magazynów SPL.01 cz.1 i 2	WSiP
Pracownia magazynowa	Anna Rożej, Jarosław Stolarski, Joanna Śliżewska, Dorota Zadrożna	Obsługa magazynów SPL.01 cz.1 i 2	WSiP
Organizacja pracy magazynu	Anna Rożej, Jarosław Stolarski, Joanna Śliżewska, Dorota Zadrożna	Obsługa magazynów SPL.01 cz.1 i 2	WSiP
Organizacja procesów transportowych	Jarosław Stolarski, Joanna Śliżewska, Paweł Śliżewski, Aleksandra Zielińska	Organizacja transportu SPL.04 cz.1 i 2	WSiP
j. angielski w logistyce	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Pracownia transportu	Jarosław Stolarski	Pracownia transportu Zbiór zadań. Organizacja Transportu cz.1.2 ?	WSiP
Transport w logistyce	Jarosław Stolarski, Joanna Śliżewska, Paweł Śliżewski, Aleksandra Zielińska	Organizacja transportu SPL.04 cz.1 i 2	WSiP
	Monika Knap, Radosław Knap	Zbiór zadań. Organizowanie transportu. Cz.1,2	WSiP
Obsługa celna	Brak podręcznika		

Technik ekonomista

Systemy komputerowe w sprzedaży i w gospodarce zasobami rzeczowymi	Podręcznik do uzgodnienia we wrześniu.		
Język obcy zawodowy	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Gospodarka zasobami rzeczowymi	Bożena Padurek Elżbieta Janiszewska – Świdarska	Gospodarowanie zasobami rzeczowymi, dokumentowanie zdarzeń gospodarczych, obsługa programu magazynowo-sprzedazowego Subiekt GT i programu do obsługi gospodarki środkami trwałymi Rachmistrz GT	Wydawnictwo Padurek, rok 2022
Systemy komputerowe w biznesie	Brak podręcznika		
Planowanie przedsięwzięć gospodarczych	Podręcznik do uzgodnienia we wrześniu.		

Technik eksploatacji portów i terminali

Język angielski w obsłudze podróży	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Transport w portach i terminalach	Justyna Stochaj, Anna Stromecka, Joanna Śliżewska, Aleksandra Zielińska	Organizacja i prowadzenie prac związanych z przeładunkiem oraz magazynowaniem towarów. Cz. 1 i cz. 2	WSiP
Funkcjonowanie magazynów	Justyna Stochaj, Anna Stromecka, Joanna Śliżewska, Aleksandra	Organizacja i prowadzenie prac związanych z przeładunkiem oraz magazynowaniem towarów.	WSiP

	Zielińska	Cz. 1 i cz. 2	
Obsługiwanie podróżnych w portach i terminalach	Podręcznik zostanie podany we wrześniu		
Towaroznawstwo i ładunkoznawstwo	Brak podręcznika		
Organizowanie obsługi i wykorzystywanie środków transportu w portach i terminalach	Justyna Stochaj, Anna Stromecka, Joanna Śliżewska, Aleksandra Zielińska	Organizacja i prowadzenie prac związanych z przeładunkiem oraz magazynowaniem towarów. Cz. 1 i cz. 2	WSiP
Obsługa celna	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Język angielski zawodowy	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		

Technik rachunkowości

Podstawy prowadzenia rachunkowości finansowej	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Język obcy zawodowy	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Systemy komputerowe w dokumentacji kadrowo- płacowej	Bożena Padurek- Wydawnictwo- Padurek Bożena Padurek, Ewa Janiszewska Świdzka	Prowadzenie spraw kadrowych i rozliczanie wynagrodzeń. Obsługa programu kadrowo płacowego GRATYFIKANT GT II podręcznik Zeszyt Testów i ćwiczeń przygotowujących do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje EKA.05	Wydawnictwo Padurek Wydawnictwo Padurek
Systemy komputerowe w	Podręcznik do uzgodnienia we		

rozliczeniach finansowych	wrześniu.		
Rachunkowość przedsiębiorstw w praktyce gospodarczej	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		